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Ne baze te'dispozitave te nenit 13 te Ligjit nr. 03/L -040, p€i Veteqeverisjen Lokale
("Gazeta zyitare e Republikds s€ Kosov€ls", nr. 28/2008) dhe te clispozitave te nenit 53 te
statutit t€ Komunes se Prishtinds, 01, nr. 770 - 3g7,,te dt. 25.02.2070. Kryetari i Komunds
s€ Prishtinds, merr k6t6

V E N D I M

I' Miratohet Vendimi p€r caktimin e g;rupit punues per hartimin e Rregullores p€r
hajtimin e nderhyrjeve pa leje n€ objektet ekzistuese.

II. Grupi punues i cekur n€ piken I t€ ketij vendimi, eshte n6 kete perbdrje:
1. Ergyn Hajredini - Drejtoria e Urbanizmit, kryesues
2. Sazane Raskova - Drejtoria e Urbanizmit, anetare
3. Armend Mujaj - Drejtoria e Urbanizmit, anetar
4. Zejnullah Rexhepi - Drejtoria e Urbanizmit, an€tar
5. Suzana Pllana - Drejtoria e Inspekcionit, an€tare
6. Merita Mihovci - Drejtoria e Inspekcionif an€tare
7. Bojamir Hoxha - Drejtoria e Inspekcionit, an€tar

III' Grupi punues nga pika II te kedj vendimi, ka per detyr€ hartimin e Rregullores p6r
trajtimin e nderhyrjeve pa leje ne objektet ekzistuese.

IV' P€r kryerjen e detyrave td cekula ne piken III te k€tii venciimi, komisiorri i raporton
Kryetarit  td Komun€s.

V. Ky vendim hyn ne fuqi diten e ndnshkrimit t€ tii.

]u dor€zohet:
- AnEtar6ve td komisionit;
- Qendr€s pEr shdrbime me qytetard,;
- Ne dosje.


